ANWENDUNG
Über t r agung de r IB IS -Wagenbus in fo rma t i onen
a l s F requenz -M u l t i p l ex -S igna l au f
de r gesch i rm te n E LA (N F) Zw e id rah t l e i t ung und
übe r d i e Kupp lungskon tak te de r E LA - Le i t ung .
Ohne Bee in t r äch t i gung de r E LA - Funk t i on
FEATURES
TECHNISCHE DATEN
BESTELLANGABEN
Nachb i l dung de r IB IS -Wagenbusschn i t t s t e l l e , E i nha l t ung de r IB IS -Ze i t bed ingungen
Wah lw e i se kon f i gu r i e rba r a l s Baug ruppe m i t IB IS -Mas te r f unk t i on ode r IB IS -S lave funk t i on
Anw endung auch mög l i ch be i g l e i chze i t i ge r Übe r t r agung e ines zusä t z l i chen f r equenzmodu l i e r t en
NF - S igna les d u rch Ve rw endung des NF I AUDIO INTERFACES
D ie Übe r t r agung des IB IS -Zugbus -D a tenve rkeh rs i s t s imp lex mög l i ch
E ins te l l - ode r A bg le i cha rbe i t en s i nd n i ch t e r f o rde r l i ch .
Modu la t i on F requenzmodu la t i on
Übe r t r agungs re i chw e i t e meh re re hunde r t Me te r
( a b h ä n g i g v o n K a b e l d ä m p f u n g )
S tö rabs tand zu s imu l t anen Ü be r t r agungen je > 60 dB
zum Nu tzs i gna l de r NF -Übe r t r agung
zum Nu tzs i gna l de r FM-Übe r t r agung
Be t r i ebsspannung 24 V DC ( - 25 %, + 30 %)
S t romau fnahme ca . 100 mA
Aus füh rungs fo r m (OE M - Baug ruppe ) Eu ro -Ka r t e ,
op t i ona l : Gehäuse nach Kundenwunsch
ILM - IB IS L ine M o d e m L ie fe rung au f An f rage
ILM - IBIS LINE MODEM
Zusätzliche Übertragungskanäle
für den Zug
auf der ELA - Leitung
CAR - TO - CAR COMMUNICATION
ASAS Systemtechnik GmbH
Gartenfelder Str. 29
D-13599 Berlin
GERMANY
+49 (
0
0)30 3675838 0
+49 (0)30 3675838 9
Fon:
Fax:
mail:
web:
Kurzbeschreibung und Datenblatt
©
A
S
A
S
S
y
st
e
m
te
ch
n
ik
G
m
b
H
2
0
0
9
/
Ä
n
d
e
ru
n
g
e
n
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
1
4
0
6
2
0
0
9
/
D
E
/
V
1
/
0
0
1